ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ, РАЗВИТИЮ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И ТУРИЗМА

ПОВЕСТКА

тридцать шестого заседания комитета 29 ноября 2023 года, 15:00 часов

ул. Бориса Ельцина, 10, 5 этаж, зал заседаний

1. О постановлении Законодательного Собрание Свердловской области от 20.12.2022 № 964-ПЗС «Об исполнении Закона Свердловской области «О реализации молодежной политики на территории Свердловской области» в части обеспечения гарантий в сфере труда и занятости молодежи, содействия трудоустройству молодых граждан, в том числе посредством студенческих отрядов, профессиональному развитию молодых специалистов».

Информация Правительства Свердловской области от 10.11.2023 № 01-01-58/12799, вх. № 3C-7155 от 13.11.2023, Министерства образования и молодежной политики Свердловской области от 23.11.2023 № 02-01-80/16460, вх. № 3C-7155 от 24.11.2023

Докладчик: представитель Министерства образования и молодежной политики Свердловской области

Мелехин Сергей Владимирович, заместитель председателя комитета Законодательного Собрания Свердловской области по молодежной политике, развитию физической культуры, спорта и туризма.

2. О предложениях комитета Законодательного Собрания по молодежной политике, развитию физической культуры, спорта и туризма в план законопроектной работы Законодательного Собрания Свердловской области на 2024 год.

Письмо председателя Законодательного Собрания Свердловской области Л.В.Бабушкиной от 17.11.2023 № 3С-8687, вх. № № 3С-8706 от 17.11.2023

Докладчик: Чечунова елена Валерьевна, председатель комитета Законодательного Собрания Свердловской области по молодежной политике, развитию физической культуры, спорта и туризма

3. О награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Свердловской области.

Докладчик: Есина Екатерина Анатольевна, член комитета Законодательного Собрания Свердловской области по молодежной политике, развитию физической культуры, спорта и туризма

4. О награждении Благодарственным письмом Законодательного Собрания Свердловской области.

Докладчик: Есина Екатерина Анатольевна, член комитета Законодательного Собрания Свердловской области по молодежной политике, развитию физической культуры, спорта и туризма